
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

Київської області 
БОРІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

НАКАЗ 

  19.09.2024р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                № 173  -од 
 

 
Про створення атестаційної комісії І рівня  
Борівського академічного ліцею 
​  
​ На виконання Законів України «Про освіту», «Про повно загальну 
середню освіту», відповідно до Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
21.12.2022 за № 1649/38985, наказу управління освіти виконавчого комітету 
Фастівської міської ради Київської області від 10.09.2024 р. №82-од «Про 
створення атестаційної комісії управління освіти для проведення атестації 
педагогічних працівників у 2024/2025 н.р., з метою організації й проведення 
атестації керівних та педагогічних кадрів закладу освіти   
 
Н А К А З У Ю : 

1.​ Створити атестаційну комісію І рівня для організації та проведення 
атестації педагогічних працівників у 2024 – 2025 н.р. у кількості 15 членів 
атестаційної комісії у складі: 
 
Білодід В. В. – голова атестаційної комісії, директор ліцею; 
 
Прус С. О. – заступник голови атестаційної комісії, заступник директора з 
НВР; 
 
Члени комісії: 
 
Станкевич Л. В. - заступник директора з НВР; 
 
Омельченко А. П. - заступник директора з НВР; 
 
Тимченко О. В. - заступник директора з НВР; 
 
Колесник Н. Л. – секретар атестаційної комісії, учитель української мови 
та літератури. 
 
Зоренко О. А. – голова трудового колективу, учитель географії, старший 
вчитель; 



 
Дрозд Л. М. – представник центру ПРПП; 
 
Тітаренко О. М. – голова ПС, вчитель початкових класів; 
 
Орлова К. О. – керівник ПС, вчитель англійської мови, старший вчитель; 
 
Онищук К. О. – керівник ПС, вчитель української мови та літератури, 
вчитель-методист; 
 
Саковська Л. П. – керівник ПС, вчитель української мови та літератури, 
зарубіжної літератури, старший вчитель; 
 
Оберемок І.М. – керівник ПС, вчитель математики, вчитель-методист; 
 
Балакшей Л.Ю. – керівник ПС, вчитель біології, старший вчитель; 
 
Карабач Г.І. – вчитель біології, старший вчитель. 
 

2.​ Заступнику голови атестаційної комісії Прус С.О.: 
Подати до атестаційної комісії І  рівня списки педагогічних працівників із 
зазначенням результатів попередньої атестації та строків проходження 
підвищення кваліфікації. 
 

3.​ Для об`єктивного оцінювання професійної діяльності педагогічних 
працівників створити експертну групу у складі: 
 
 
Шалганцева І.І. – учитель історії та правознавства; 
 
Ковеня А.В. – учитель інформатики; 
 
Півень К.І. – учитель математики; 
 
Шевельова Т.Л. – учитель фізики; 
 
Сулько Т.П. – учитель англійської мови; 
 
Кізян О.П. – учитель початкових класів; 
 
Корж К.І. - учитель початкових класів; 
 

4.​ Наказ довести до відома колективу. 
 

5.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 



​
 Директор  ліцею                                                                 Вікторія 
БІЛОДІД 
 
 

З наказом ознайомлені:    Прус С.О.                             Омельченко А.П. 
 
                                           Тимченко О.В.                      Станкевич Л.В.        
 
Колесник Н.Л. 
 

  Зоренко О. А. 
 

Тітаренко О. М.  
 

Орлова К. О.  
 

  Онищук К. О.  
 

  Саковська Л. П.  
 

Оберемок І.М.  
 

Балакшей Л.Ю.  
 

   Шалганцева І.І.  

 
Ковеня А.В.  

 
Півень К.І.  

 
Шевельова Т.Л.  

 
Сулько Т.П.  

 
Карабач Г.І.  

 
Кізян О.П.  

 

    Корж К.І.              
 

 


